Schitzenkreis SOmmerda

KreiskonigsschieBen 2014
1.41.10 KK-Gewehr Auflage 50m , ab Junioren mannl.

1.
2.

w

Kreisschiitzenkonig
1. Ritter
2. Ritter

Rauscher Wolfgang
Traut Waldemar
Krenz Edgar

Luther Peter
Schmidt Wilfried
Haupt Konrad
Schade Gerhard
Langanki Horst
Kérner Jirgen
Garrecht Frank
Fischer Uwe
Untermann Dennis
Hoffmann Bernd
Muller Klaus-Peter
Rémer Gunther
Guttel Bernhard

Untermann Heinz

1.41.11 KK-Gewehr Auflage 50m , ab Junioren weibl.

Kreisschiitzenkonigin
1. Dame
2. Dame

Hirschleb Anastasia
Krieger Daniela
Fischer Ute

Walter Lisa
Stiebitz Sandra
Hoffmann Anneliese

Stand : 05.07.2014

SV Elxleben
SG Kleinneuhausen
SV Wundersleben

SV Sémmerda

SV Sémmerda

SV Sémmerda

SV Witterda

SV Sémmerda

SV Nausif3

SG Kleinneuhausen
Priv. SV GroBneuhausen
SG Kleinneuhausen
SV Nausif3

SV Wundersleben
SG Kleinneuhausen
SG Kleinneuhausen
SG Kleinneuhausen

SG Kleinneuhausen
SG Kleinneuhausen
Priv. SV. GroBneuhausen

SG Kleinneuhausen
SV Wundersleben
SV NausiB

29,2
27,9

27,7

27,0
25,8
25,1
24,9
23,7
23,0
22,9
22,5
21,9
20,6
20,0
16,5
13,2
11,5

28,2
28,0
27,5

19,3
19,0
16,4



Schitzenkreis Sommerda Stand : 05.07.2014

KreiskonigsschieBen 2014
1.11.20 Luftgewehr Auflage Schiiler und Jugend mannl.

1. Kreisjugendkénig Krieger Norman SG Kleinneuhausen
2. 1. Prinz Krieger Karsten SG Kleinneuhausen
3. 2. Prinz

1.11.21 Luftgewehr Auflage Schiiler und Jugend weibl.

1. Kreisjugendkdnigin Walter Lea SG Kleinneuhausen
2. 1. Prinzessin

3. 2. Prinzessin

28
26

17



