Schützenkreis Sömmerda

Kreiskönigsschießen 2014

1.41.10	KK-Gewehr Auflage 50m ,	ab Junioren männl.				
1.	Kreisschützenkönig	Rauscher Wolfgang	SV Elxleben	29,2		
2.	1. Ritter	Traut Waldemar	SG Kleinneuhausen	27,9		
3.	2. Ritter	Krenz Edgar	SV Wundersleben	27,7		
4.		Luther Peter	SV Sömmerda	27,0		
5.		Schmidt Wilfried	SV Sömmerda	25,8		
6.		Haupt Konrad	SV Sömmerda	25,1		
7.		Schade Gerhard	SV Witterda	24,9		
8.		Langanki Horst	SV Sömmerda	23,7		
9.		Körner Jürgen	SV Nausiß	23,0		
10.		Garrecht Frank	SG Kleinneuhausen	22,9		
11.		Fischer Uwe	Priv. SV Großneuhausen	22,5		
12.		Untermann Dennis	SG Kleinneuhausen	21,9		
13.		Hoffmann Bernd	SV Nausiß	20,6		
14.		Müller Klaus-Peter	SV Wundersleben	20,0		
15.		Römer Gunther	SG Kleinneuhausen	16,5		
16.		Güttel Bernhard	SG Kleinneuhausen	13,2		
17.		Untermann Heinz	SG Kleinneuhausen	11,5		
1.41.11 KK-Gewehr Auflage 50m , ab Junioren weibl.						
1.	Kreisschützenkönigin	Hirschleb Anastasia	SG Kleinneuhausen	28,2		
2.	1. Dame	Krieger Daniela	SG Kleinneuhausen	28,0		
3.	2. Dame	Fischer Ute	Priv. SV. Großneuhausen	27,5		
4.		Walter Lisa	SG Kleinneuhausen	19,3		
5.		Stiebitz Sandra	SV Wundersleben	19,0		
6.		Hoffmann Anneliese	SV Nausiß	16,4		

Stand: 05.07.2014

Schützenkreis Sömmerda

Kreiskönigsschießen 2014

1.11.20	Luftgewehr Auflage	Schüler und Jugend	männl.	
1.	Kreisjugendkönig	Krieger Norman	SG Kleinneuhauser	1 28
2.	1. Prinz	Krieger Karsten	SG Kleinneuhauser	26
3.	2. Prinz			
1.11.21	Luftgewehr Auflage	Schüler und Jugend	weibl.	
1.	Kreisjugendkönigir	Walter Lea	SG Kleinneuhauser	1 17
2.	1. Prinzessin			
3.	2. Prinzessin			

Stand: 05.07.2014